Termín ukončení plnění: do 30. 3. 2026

Blíže viz Příloha č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky

2. Místem plnění je budova Magistrátu města Most, Radniční 1/2, 434 01 Most.

IV.
Cena díla

1. Celková cena za předmět plnění (dílo) je sjednána účastníky ve výši 249.900,- Kč (slovy dvě 
stě čtyřicet devět tisíc devět set korun českých). Uvedená cena je sjednána jako cena nejvýše 
přípustná s platností po celou dobu účinnosti této smlouvy a tuto výši lze měnit jen na 
základě písemné dohody účastníků, když tato dohoda by tvořila dodatek k této smlouvě.

2. Součástí sjednané ceny uvedené v odstavci 1 tohoto článku jsou i veškeré práce, výkony,